



Mutrikuko Udala

## Prentsa txostena: 2019.05.04-05

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



[AZPIMARRAGARRIA: GRABNI txapelketan Aratz txapeldun gazte mailan eta Mikel eta Zuhaitz azpitxapeldun binaka eta banaka, hurrenez hurren. Mutriku FTko gazte mailan igoera lortu dute. Errugbian 14 azpiok dena irabazi dute aurten.](#)

**1.- DANOK BAT. ZESTA. GRABNI. Asteburuko emaitzak.**

**2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.**

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.**

**4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- EUSKADIKO BATEL TXAPELKETA. Sailkapenak eta hurrengo jardunaldiak.**

**5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.**

...

## 1.- DANOK BAT. ZESTA. GRABNI. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### ASTE BURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Maiatzak 3tik 5era).

Asteburu hontan GRABNI txapelketako finalak jokatu dira.

Zuhaitz Arrillaga banaka eta Mikel mancisor binaka azpitxapeldun izan dira.

Aratz Mendizabalek gazte mailan txapel lortu du

## ZESTA

### Kadeteak

|                  |    |    |                      |
|------------------|----|----|----------------------|
| HARITZ EIZAGIRRE | 10 | 25 | RODRIGUEZ (AND)      |
| AMETS LEKUBE     | 24 | 25 | ERLANTZ URREISTI     |
| EÑAUT URREISTI   | 25 | 20 | ALAIN<br>BASTERRETXE |
| CABANILLAS (ZUM) | 25 | 9  | UNAX URKIRI          |
| AIZPURUA (ZUM)   | 25 | 10 | MANEX SASIAIN        |

### Jubenilak

|                  |    |    |                      |
|------------------|----|----|----------------------|
| ARATZ MENDIZABAL | 25 | 10 | BARRIO (AND)         |
| OIER LIZARDI     | 8  | 25 | BASTERRA (HON)       |
| ALBERRO (DON)    | 25 | 19 | MARKEL ANDONEGI      |
| LOPEZ (ZUM)      | 7  | 25 | ZUHAITZ<br>ARRILLAGA |

### Nagusiak

|                |    |    |                  |
|----------------|----|----|------------------|
| AITOR ANDONEGI | 17 | 25 | ALBERRO (DON)    |
| AGIRRE (ZUM)   | 25 | 17 | MIKEL MANCISIDOR |
| ELIZALDE (HON) | 25 | 12 | YON IPARRAGIRRE  |

### GRABNI. FINALAK

|              |    |    |           |
|--------------|----|----|-----------|
| VICTOR-ARATZ | 30 | 28 | IPARRALDE |
|              |    |    |           |

|                    |    |    |           |
|--------------------|----|----|-----------|
| AGIRRE-MIKEL MANCI | 24 | 30 | IPARRALDE |
| ZUHAITZ ARRILLAGA  | 13 | 25 | BIZKAIA   |

**TOBAR TABERN Txapelketako finalerdia**

|         |    |    |             |
|---------|----|----|-------------|
| MARKINA | 15 | 25 | OIER-MARKEL |
|---------|----|----|-------------|



## 2.-JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

### - ESKUBALOIA-

## GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK)

### 1.- GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

|   |              |   |
|---|--------------|---|
| <a href="#">JAUJA SAGARMIÑA</a>           | <b>28 18</b> | <a href="#">BM CONET</a>                      |
| <a href="#">EKA LAUDIO</a>                | <b>30 16</b> | <a href="#">Centro Odontológico ALAIA HET</a> |
| <a href="#">URNIETA IÑAKI MECANIZADOS</a> | <b>20 20</b> | <a href="#">EGIA 2</a>                        |
| <a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>    | <b>26 15</b> | <a href="#">ALOÑA MENDI K.E. -B-</a>          |

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos.     | Taldea                        | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT  |
|----------|-------------------------------|---------|----|----|----|----|----|-----|
| <b>1</b> | EKA LAUDIO                    | 23      | 13 | 11 | 1  | 1  | 0  | 324 |
| <b>2</b> | TOLOSA C.F. ESKUBALOIA        | 20      | 13 | 9  | 2  | 2  | 0  | 281 |
| <b>3</b> | JAUJA SAGARMIÑA               | 14      | 13 | 6  | 2  | 5  | 0  | 291 |
| <b>4</b> | Centro Odontológico ALAIA HET | 13      | 13 | 5  | 3  | 5  | 0  | 288 |
| <b>5</b> | ALOÑA MENDI K.E. -B-          | 11      | 13 | 4  | 3  | 6  | 0  | 273 |
| <b>6</b> | BM CONET                      | 8       | 13 | 4  | 0  | 9  | 0  | 287 |
| <b>7</b> | URNIETA IÑAKI MECANIZADOS     | 8       | 13 | 3  | 2  | 8  | 0  | 247 |
| <b>8</b> | EGIA 2                        | 7       | 13 | 2  | 3  | 8  | 0  | 236 |

Hurrengo Jardunaldia: 14 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 12*

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)



[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[EGIA 2](#)



[EKA LAUDIO](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

--

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[BM CONET](#)

--

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[Non eta noiz](#)

## 2.- FORU ALDUNDIKO TORNEOA INFANTIL NESKAK B - 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko maiatzak 4*

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

6 11

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN E](#)

[ORDIZIA ENIRIO](#)

9 8

[UDARREGI B USURBIL](#)

[IRAULI](#)

13 29

[EREINTZA ISOLFIX](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*larunbata, 2019.eko maiatzak 4*

| Pos. | Taldea                          | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT  |
|------|---------------------------------|---------|----|----|----|----|----|-----|
| 1    | EREINTZA ISOLFIX                | 17      | 9  | 8  | 1  | 0  | 0  | 210 |
| 2    | PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B | 13      | 9  | 6  | 1  | 2  | 0  | 156 |
| 3    | ORDIZIA ENIRIO                  | 11      | 9  | 4  | 3  | 2  | 0  | 113 |
| 4    | IRAULI                          | 8       | 9  | 4  | 0  | 5  | 0  | 153 |
| 5    | UDARREGI B USURBIL              | 4       | 9  | 2  | 0  | 7  | 0  | 124 |
| 6    | JAUJA SAGARMIÑA                 | 1       | 9  | 0  | 1  | 8  | 0  | 80  |

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko maiatzak 11*

[UDARREGI B USURBIL](#)

--

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[IRAULI](#)

--

[ORDIZIA ENIRIO](#)

[PITCH CHOCOBARRA BIDASOA IRUN B](#)

--

[EREINTZA ISOLFIX](#)

[Non eta noiz](#)

## -SASKIBALOIA-

Junior. Neskak Part. 6 Taldea A-2 »

Jun. Ema. Part. 6 Taldea A-2 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 13 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

|  |              |  |
|--|--------------|--|
| <a href="#">IBAETA BERABERA</a>          |              | <a href="#">ATSEDENA</a>                       |
| <a href="#">BERA BERA ULIA</a>           | <b>51 53</b> | <a href="#">EASO 02-03 JESUITAK</a>            |
| <a href="#">GOIERRI - GOIERRIBUS</a>     | <b>26 48</b> | <a href="#">OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.</a> |
| <a href="#">BKL IGARTZA</a>              | <b>21 36</b> | <a href="#">TYPO 90 ASKATUAK</a>               |
| <a href="#">VIVANTA OIARSO S.K.T.</a>    | <b>51 41</b> | <a href="#">SUMMA ALDAPETA</a>                 |
| <a href="#">MONDRAGON UNIBERTSITATEA</a> | <b>43 35</b> | <a href="#">OSTADAR SKT -B-</a>                |
| <a href="#">MUTRIKU</a>                  | <b>37 55</b> | <a href="#">CD INTERNACIONAL</a>               |

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos.      | Taldea                         | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT  |
|-----------|--------------------------------|---------|----|----|----|----|----|-----|
| <b>1</b>  | BKL IGARTZA                    | 22      | 12 | 10 | 0  | 2  | 0  | 522 |
| <b>2</b>  | EASO 02-03 JESUITAK            | 21      | 12 | 9  | 0  | 3  | 0  | 677 |
| <b>3</b>  | TYPO 90 ASKATUAK               | 21      | 12 | 9  | 0  | 3  | 0  | 524 |
| <b>4</b>  | SUMMA ALDAPETA                 | 20      | 12 | 8  | 0  | 4  | 0  | 608 |
| <b>5</b>  | OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T. | 20      | 12 | 8  | 0  | 4  | 0  | 596 |
| <b>6</b>  | BERA BERA ULIA                 | 20      | 12 | 8  | 0  | 4  | 0  | 544 |
| <b>7</b>  | CD INTERNACIONAL               | 19      | 12 | 7  | 0  | 5  | 0  | 548 |
| <b>8</b>  | VIVANTA OIARSO S.K.T.          | 18      | 12 | 6  | 0  | 6  | 0  | 471 |
| <b>9</b>  | IBAETA BERABERA                | 16      | 12 | 4  | 0  | 8  | 0  | 382 |
| <b>10</b> | GOIERRI - GOIERRIBUS           | 16      | 12 | 4  | 0  | 8  | 0  | 406 |

|           |                          |    |    |   |   |    |   |     |
|-----------|--------------------------|----|----|---|---|----|---|-----|
| <b>11</b> | OSTADAR SKT -B-          | 15 | 12 | 3 | 0 | 9  | 0 | 488 |
| <b>12</b> | MONDRAGON UNIBERTSITATEA | 14 | 12 | 2 | 0 | 10 | 0 | 445 |
| <b>13</b> | MUTRIKU                  | 12 | 12 | 0 | 0 | 12 | 0 | 355 |

## -ERRUGBIA-

14 azpiko Maila

14 azpikoa 1.-4. Posturako »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 14*

[ATLETICO SS/HERNANI "A"](#)

**25 5**

[BERA BERA R.T.](#)

[ECONSU GAZTEDI RT](#)

**--**

[ORDIZIA R.E. "A" \(1\)](#)

(1) aldatuta

[Non eta noiz](#)

14 azpikoa 5.-8. Posturako »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 14*

[LA RIOJA](#)

**35 5**

[ZARAUTZ R.T./BELTZAK](#)

[LA UNICA RT "A"](#)

**10 45**

[MUTRIKU](#)

[Non eta noiz](#)

14 azpikoa 9.-12. Posturako »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko apirilak 14*

[TXINGUDI R.T.](#)

**17 30**

[ECONSU GAZTEDI RT "B"](#)

[IRUÑA R.T.](#)

**7 0**

[ARRASATE](#)

[Non eta noiz](#)

14 azpikoa 13.-16. Posturako »

[egutegi osoa ikusi](#)





### 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

## Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila Igoera fasea Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

|                                 |           |                                     |
|---------------------------------|-----------|-------------------------------------|
| <a href="#">MUTRIKU F.T.</a>    | <b>12</b> | <a href="#">AÑORGA K.K.E</a>        |
| <a href="#">INTXAURDI K.E.</a>  | <b>52</b> | <a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>    |
| <a href="#">HONDARRIBIA F.E</a> | <b>31</b> | <a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a> |
| <a href="#">HERNANI C.D.</a>    | <b>11</b> | <a href="#">URNIETA K.E.</a>        |

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos.     | Taldea              | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT |
|----------|---------------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| <b>1</b> | INTXAURDI K.E.      | 30      | 10 | 10 | 0  | 0  | 0  | 42 |
| <b>2</b> | URNIETA K.E.        | 23      | 10 | 7  | 2  | 1  | 0  | 25 |
| <b>3</b> | AÑORGA K.K.E        | 16      | 10 | 5  | 1  | 4  | 0  | 18 |
| <b>4</b> | HONDARRIBIA F.E     | 14      | 10 | 4  | 2  | 4  | 0  | 20 |
| <b>5</b> | ALOÑA MENDI K.E.    | 14      | 10 | 4  | 2  | 4  | 0  | 20 |
| <b>6</b> | BETI GAZTE K.J.K.E. | 7       | 10 | 2  | 1  | 7  | 0  | 21 |
| <b>7</b> | HERNANI C.D.        | 6       | 10 | 1  | 3  | 6  | 0  | 10 |
| <b>8</b> | MUTRIKU F.T.        | 4       | 10 | 1  | 1  | 8  | 0  | 10 |

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 12*

[URNIETA K.E.](#)

--

[MUTRIKU F.T.](#)[AÑORGA K.K.E.](#)

--

[INTXAURDI K.E.](#)[ALOÑA MENDI K.E.](#)

--

[HONDARRIBIA F.E.](#)[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

--

[HERNANI C.D.](#)[Non eta noiz](#)

## Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 31 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*[EIBAR S.A.D.](#)

10

[MUTRIKU F.T.](#)[HERNANI C.D.](#)

04

[REAL UNION CLUB SAD](#)[MONDRAGON C.F.](#)

20

[OIARTZUN K.E.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)

41

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

41

[AMAIKAK BAT K.E.](#)[AÑORGA K.K.E.](#)

21

[HONDARRIBIA F.E.](#)[ALLERRU K.J.K.E.](#)

11

[BERGARA K.E.](#)[ANAITASUNA C.D.](#)

35

[ZARAUTZ K.E.](#)[ARETXABALETA K.E.](#)

00

[TOLOSA C.F.](#)[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos. | Taldea           | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | A  |
|------|------------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| 1    | EIBAR S.A.D.     | 73      | 31 | 23 | 4  | 4  | 0  | 73 |
| 2    | ANAITASUNA C.D.  | 64      | 31 | 21 | 1  | 9  | 0  | 68 |
| 3    | TOLOSA C.F.      | 58      | 31 | 16 | 10 | 5  | 0  | 54 |
| 4    | AMAIKAK BAT K.E. | 50      | 31 | 15 | 5  | 11 | 0  | 45 |

|           |                      |    |    |    |   |    |   |    |
|-----------|----------------------|----|----|----|---|----|---|----|
| <b>5</b>  | ZARAUTZ K.E.         | 48 | 31 | 15 | 3 | 13 | 0 | 50 |
| <b>6</b>  | MUTRIKU F.T.         | 46 | 31 | 13 | 7 | 11 | 0 | 37 |
| <b>7</b>  | MONDRAGON C.F.       | 45 | 31 | 12 | 9 | 10 | 0 | 45 |
| <b>8</b>  | HERNANI C.D.         | 43 | 31 | 12 | 7 | 12 | 0 | 47 |
| <b>9</b>  | BERGARA K.E.         | 42 | 31 | 12 | 6 | 13 | 0 | 37 |
| <b>10</b> | OIARTZUN K.E.        | 42 | 31 | 13 | 3 | 15 | 0 | 37 |
| <b>11</b> | BETI GAZTE K.J.K.E.  | 41 | 31 | 11 | 8 | 12 | 0 | 46 |
| <b>12</b> | ARETXABALETA K.E.    | 41 | 31 | 11 | 8 | 12 | 0 | 42 |
| <b>13</b> | REAL UNION CLUB SAD  | 41 | 31 | 12 | 5 | 14 | 0 | 39 |
| <b>14</b> | ELGOIBAR C.D.        | 39 | 31 | 10 | 9 | 12 | 0 | 39 |
| <b>15</b> | ALLERRU K.J.K.E      | 34 | 31 | 9  | 7 | 15 | 0 | 34 |
| <b>16</b> | AÑORGA K.K.E         | 32 | 31 | 9  | 5 | 17 | 0 | 44 |
| <b>17</b> | DEUSTO DONOSTIA F.T. | 29 | 31 | 7  | 8 | 16 | 0 | 42 |
| <b>18</b> | HONDARRIBIA F.E      | 13 | 31 | 2  | 7 | 22 | 0 | 18 |

Hurrengo Jardunaldia: 32 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 12*

|                                      |    |                                     |
|--------------------------------------|----|-------------------------------------|
| <a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>  | -- | <a href="#">MUTRIKU F.T.</a>        |
| <a href="#">OIARTZUN K.E.</a>        | -- | <a href="#">HERNANI C.D.</a>        |
| <a href="#">DEUSTO DONOSTIA F.T.</a> | -- | <a href="#">MONDRAGON C.F.</a>      |
| <a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>     | -- | <a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>       |
| <a href="#">HONDARRIBIA F.E</a>      | -- | <a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a> |
| <a href="#">BERGARA K.E.</a>         | -- | <a href="#">AÑORGA K.K.E</a>        |
| <a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>         | -- | <a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>     |
| <a href="#">TOLOSA C.F.</a>          | -- | <a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>     |
| <a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>    | -- | <a href="#">EIBAR S.A.D.</a>        |

[Non eta noiz](#)

Azken Jardunaldia: 16 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 5

|  |    |                                 |
|--|----|---------------------------------|
| <a href="#">GURE TXOKOA K.K.E. (RET)</a> | -- | <a href="#">LAZKAO K.E. "A"</a> |
| <a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>            | 11 | <a href="#">PASAIA K.E.</a>     |
| <a href="#">BURUMENDI F.G.</a>           | 42 | <a href="#">HERNANI C.D.</a>    |
| <a href="#">BETI ONA C.D. "A"</a>        | 12 | <a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>    |
| <a href="#">AÑORGA K.K.E</a>             | 02 | <a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a> |

Non eta noiz

Sailekapena

igandea, 2019.eko maiatzak 5

| Pos. | Taldea                   | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | A  |
|------|--------------------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| 1    | BURUMENDI F.G.           | 32      | 14 | 10 | 2  | 2  | 0  | 32 |
| 2    | LAGUN ONAK C.D.          | 26      | 15 | 8  | 2  | 5  | 0  | 32 |
| 3    | HERNANI C.D.             | 21      | 14 | 5  | 6  | 3  | 0  | 27 |
| 4    | ZARAUTZ K.E.             | 19      | 14 | 6  | 1  | 7  | 0  | 25 |
| 5    | PASAIA K.E.              | 19      | 14 | 4  | 7  | 3  | 0  | 14 |
| 6    | AÑORGA K.K.E             | 17      | 14 | 4  | 5  | 5  | 0  | 17 |
| 7    | LAZKAO K.E. "A"          | 16      | 14 | 5  | 1  | 8  | 0  | 30 |
| 8    | ELGOIBAR C.D.            | 15      | 15 | 4  | 3  | 8  | 0  | 28 |
| 9    | BETI ONA C.D. "A"        | 11      | 14 | 2  | 5  | 7  | 0  | 17 |
| 10   | GURE TXOKOA K.K.E. (RET) | 0       | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  | 0  |

Hurrengo Jardunaldia: 17 jardunaldia

igandea, 2019.eko maiatzak 12

|  |    |                                 |
|--|----|---------------------------------|
| <a href="#">GURE TXOKOA K.K.E. (RET)</a> | -- | <a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a> |
| <a href="#">LAZKAO K.E. "A"</a>          | -- | <a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>   |

[PASAIA K.E.](#)

--

[BURUMENDI F.G.](#)[HERNANI C.D.](#)

--

[BETI ONA C.D. "A"](#)[ZARAUTZ K.E.](#)

--

[AÑORGA K.K.E](#)[Non eta noiz](#)

## Emakumezkoak Ohorezko Kadete Maila

Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 25 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*[AÑORGA K.K.E.](#)

21

[ORIOKO F.T.](#)[UROLA K.E.](#)

15

[MARIÑO C.D.](#)[EIBAR S.A.D.](#)

50

[LAGUN ONAK C.D.](#)[HERNANI](#)

34

[TOURING KE](#)[TOLOSA C.F.](#)

21

[ZUMAIAKO F.T.](#)[INTXAURDI K.E.](#)

21

[GOIERRI GORRI F.K.](#)[MUTRIKU F.T.](#)

03

[OIARTZUN K.E.](#)[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos. | Taldea         | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT  |
|------|----------------|---------|----|----|----|----|----|-----|
| 1    | EIBAR S.A.D.   | 73      | 25 | 24 | 1  | 0  | 0  | 121 |
| 2    | AÑORGA K.K.E.  | 62      | 25 | 20 | 2  | 3  | 0  | 85  |
| 3    | MARIÑO C.D.    | 55      | 25 | 17 | 4  | 4  | 0  | 61  |
| 4    | ZUMAIAKO F.T.  | 55      | 25 | 18 | 1  | 6  | 0  | 64  |
| 5    | TOLOSA C.F.    | 53      | 25 | 16 | 5  | 4  | 0  | 58  |
| 6    | INTXAURDI K.E. | 35      | 25 | 11 | 2  | 12 | 0  | 48  |
| 7    | TOURING KE     | 31      | 25 | 9  | 4  | 12 | 0  | 47  |

|           |                    |    |    |   |   |    |   |    |
|-----------|--------------------|----|----|---|---|----|---|----|
| <b>8</b>  | UROLA K.E.         | 31 | 25 | 9 | 4 | 12 | 0 | 43 |
| <b>9</b>  | GOIERRI GORRI F.K. | 27 | 25 | 9 | 0 | 16 | 0 | 41 |
| <b>10</b> | LAGUN ONAK C.D.    | 22 | 25 | 6 | 4 | 15 | 0 | 39 |
| <b>11</b> | OIARTZUN K.E.      | 22 | 25 | 6 | 4 | 15 | 0 | 29 |
| <b>12</b> | ORIOKO F.T.        | 20 | 25 | 5 | 5 | 15 | 0 | 20 |
| <b>13</b> | HERNANI            | 10 | 25 | 2 | 4 | 19 | 0 | 34 |
| <b>14</b> | MUTRIKU F.T.       | 8  | 25 | 2 | 2 | 21 | 0 | 31 |

Hurrengo Jardunaldia: 26 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 12*

|                                    |    |                                |
|------------------------------------|----|--------------------------------|
| <a href="#">MARIÑO C.D.</a>        | -- | <a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>  |
| <a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>    | -- | <a href="#">UROLA K.E.</a>     |
| <a href="#">TOURING KE</a>         | -- | <a href="#">EIBAR S.A.D.</a>   |
| <a href="#">ZUMAIKO F.T.</a>       | -- | <a href="#">HERNANI</a>        |
| <a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a> | -- | <a href="#">TOLOSA C.F.</a>    |
| <a href="#">OIARTZUN K.E.</a>      | -- | <a href="#">INTXAURDI K.E.</a> |
| <a href="#">ORIOKO F.T.</a>        | -- | <a href="#">MUTRIKU F.T.</a>   |

[Non eta noiz](#)

## Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1.Kadete Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 16 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

|                                      |           |                                     |
|--------------------------------------|-----------|-------------------------------------|
| <a href="#">REAL SOCIEDAD S.A.D.</a> | <b>02</b> | <a href="#">BILLABONA K.E. "A"</a>  |
| <a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>  | <b>36</b> | <a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a> |
| <a href="#">BEASAIN S.D.</a>         | --        | <a href="#">BURUMENDI F.G. "A"</a>  |
| <a href="#">TRINTXERPE C.D. "A"</a>  | <b>07</b> | <a href="#">ARRASATE C.D. "A"</a>   |
| <a href="#">S.A.N.S.E. "A"</a>       | <b>03</b> | <a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>     |

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos. | Taldea               | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | A  |
|------|----------------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| 1    | ARRASATE C.D. "A"    | 43      | 16 | 14 | 1  | 1  | 0  | 53 |
| 2    | REAL SOCIEDAD S.A.D. | 34      | 16 | 11 | 1  | 4  | 0  | 62 |
| 3    | BILLABONA K.E. "A"   | 33      | 16 | 11 | 0  | 5  | 0  | 34 |
| 4    | REAL UNION CLUB SAD  | 25      | 16 | 8  | 1  | 7  | 0  | 39 |
| 5    | ALLERRU K.J.K.E      | 24      | 16 | 7  | 3  | 6  | 0  | 32 |
| 6    | BETI GAZTE K.J.K.E.  | 20      | 16 | 6  | 2  | 8  | 0  | 31 |
| 7    | BURUMENDI F.G. "A"   | 17      | 15 | 5  | 2  | 8  | 0  | 21 |
| 8    | TRINTXERPE C.D. "A"  | 16      | 16 | 5  | 1  | 10 | 0  | 29 |
| 9    | BEASAIN S.D.         | 12      | 15 | 3  | 3  | 9  | 0  | 18 |
| 10   | S.A.N.S.E. "A"       | 5       | 16 | 1  | 2  | 13 | 0  | 12 |

Hurrengo Jardunaldia: 17 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 12*

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

--

[ALLERRU K.J.K.E](#)

[BILLABONA K.E. "A"](#)

--

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

--

[BEASAIN S.D.](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

--

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

[ARRASATE C.D. "A"](#)

--

[S.A.N.S.E. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak Kopa 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 14 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

[ATSEDENA](#)

[ZUMAIAKO F.T.](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#) **130** [EIBARTARRAK F.T. "B"](#)

[BURUMENDI "B"](#) **10** [ORIOKO F.T.](#)

[ANAITASUNA C.D. "A"](#) **11** [ZARAUZ K.E. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos.     | Taldea               | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT |
|----------|----------------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| <b>1</b> | ZARAUZ K.E. "A"      | 34      | 12 | 11 | 1  | 0  | 0  | 69 |
| <b>2</b> | ANAITASUNA C.D. "A"  | 25      | 12 | 8  | 1  | 3  | 0  | 49 |
| <b>3</b> | ORIOKO F.T.          | 19      | 12 | 6  | 1  | 5  | 0  | 30 |
| <b>4</b> | LAGUN ONAK C.D. "A"  | 19      | 12 | 6  | 1  | 5  | 0  | 35 |
| <b>5</b> | ZUMIAKO F.T.         | 13      | 12 | 4  | 1  | 7  | 0  | 31 |
| <b>6</b> | BURUMENDI "B"        | 12      | 12 | 3  | 3  | 6  | 0  | 19 |
| <b>7</b> | EIBARTARRAK F.T. "B" | 0       | 12 | 0  | 0  | 12 | 0  | 6  |

#### 1. Infantil neskek Kopa 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

[IKASBERRI K.E.](#) **31** [BERGARA K.E. "B"](#)

[ANAITASUNA C.D.](#) **21** [BERGARA K.E. "A"](#)

[EIBAR S.A.D.](#) **40** [MUTRIKU F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos.     | Taldea          | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT |
|----------|-----------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| <b>1</b> | EIBAR S.A.D.    | 22      | 8  | 7  | 1  | 0  | 0  | 57 |
| <b>2</b> | ANAITASUNA C.D. | 16      | 8  | 5  | 1  | 2  | 0  | 35 |



|          |                  |    |   |   |   |   |   |    |
|----------|------------------|----|---|---|---|---|---|----|
| <b>3</b> | MUTRIKU F.T.     | 15 | 8 | 5 | 0 | 3 | 0 | 24 |
| <b>4</b> | BERGARA K.E. "A" | 12 | 8 | 4 | 0 | 4 | 0 | 26 |
| <b>5</b> | IKASBERRI K.E.   | 6  | 8 | 2 | 0 | 6 | 0 | 19 |
| <b>6</b> | BERGARA K.E. "B" | 0  | 8 | 0 | 0 | 8 | 0 | 12 |

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 12*

|                                  |   |                                 |
|----------------------------------|---|---------------------------------|
| <a href="#">IKASBERRI K.E.</a>   | ■ | <a href="#">MUTRIKU F.T.</a>    |
| <a href="#">BERGARA K.E. "B"</a> | ■ | <a href="#">ANAITASUNA C.D.</a> |
| <a href="#">BERGARA K.E. "A"</a> | ■ | <a href="#">EIBAR S.A.D.</a>    |

Mutilen Infantil Txiki Parte Hartze 3.Multzoa »

[Non eta noiz](#)

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

|                                     |           |                             |
|-------------------------------------|-----------|-----------------------------|
| <a href="#">BEHOBIA C.D.</a>        | <b>17</b> | <a href="#">LAZKAO K.E.</a> |
| <a href="#">SAN MARCIAL C.D.</a>    | <b>21</b> | <a href="#">URKI C.D.</a>   |
| <a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a> | <b>40</b> | <a href="#">BURUMENDI</a>   |

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos.     | Taldea              | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT |
|----------|---------------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| <b>1</b> | REAL UNION CLUB SAD | 23      | 9  | 7  | 2  | 0  | 0  | 27 |
| <b>2</b> | SAN MARCIAL C.D.    | 19      | 9  | 6  | 1  | 2  | 0  | 25 |
| <b>3</b> | URKI C.D.           | 15      | 9  | 4  | 3  | 2  | 0  | 26 |
| <b>4</b> | LAZKAO K.E.         | 14      | 9  | 4  | 2  | 3  | 0  | 21 |
| <b>5</b> | BURUMENDI           | 6       | 9  | 2  | 0  | 7  | 0  | 7  |
| <b>6</b> | BEHOBIA C.D.        | 0       | 9  | 0  | 0  | 9  | 0  | 9  |

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 12*

[URKI C.D.](#)

--

[BEHOBIA C.D.](#)

[BURUMENDI](#)

--

[SAN MARCIAL C.D.](#)

[LAZKAO K.E.](#)

--

[REAL UNION CLUB SAD](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil mutilak Kopa 7.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

61

[IKASBERRI K.E. "B"](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

90

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

14

[ZUMAIAKO F.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko maiatzak 5*

| Pos. | Taldea             | Puntuak | JP | IP | BP | GP | EA | AT |
|------|--------------------|---------|----|----|----|----|----|----|
| 1    | BURUMENDI F.G.     | 30      | 10 | 10 | 0  | 0  | 0  | 64 |
| 2    | ZARAUTZ K.E. "A"   | 19      | 10 | 6  | 1  | 3  | 0  | 22 |
| 3    | ZUMAIAKO F.T. "B"  | 16      | 10 | 5  | 1  | 4  | 0  | 30 |
| 4    | LAGUN ONAK C.D.    | 8       | 10 | 2  | 2  | 6  | 0  | 10 |
| 5    | IKASBERRI K.E. "B" | 7       | 10 | 2  | 1  | 7  | 0  | 16 |
| 6    | ZARAUTZ K.E. "B"   | 7       | 10 | 2  | 1  | 7  | 0  | 10 |

## 4- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA-EUSKADIKO BATEL TXAPELKETA. Saikapenak eta hurrengo jardunaldiak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

### Gipuzkoako Trainerilla liga emaitzak

*Igandea, 2019.eko Maiatzak 5*

Gipuzkoako trainerilla ligak, jardunaldi bikoitza izan du. Larunbatean Baionan eta igandean Getarian.

Emaitzak: [Hemen](#).

- **Saikapen Orokorra**

---

[Fitxategia lortu PDF](#) (53,81 KB)

---

- **3.Jardunaldia Getaria saikapenak**

---

[Fitxategia lortu PDF](#) (56,89 KB)

---

- **2.Jardunaldia Baiona saikapenak**

---

[Fitxategia lortu PDF](#) (70,31 KB)

---

- **1. Jardunaldia emaitzak**

---

[Fitxategia lortu PDF](#) (56,90 KB)

---

Hurrengo jardunaldiak, larunbatean Donostian Arraunek antolatuta eta igandean berriz, Zarautzen.

Urteko egutegia ikusteko: **Gipuzkoako arraun fedearzioa**

- [Fitxategia lortu PDF](#)

---

### Aulki Mugikorreko Euskal liga

Asteazkena, 2019.eko Maiatzak 1

Legution, aulki mugikorreko euskal ligako jardunaldia jokatu da. Emaitzak hauek izan dira: [aquí](#).

## 5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2019.eko maiatzak 5

### Saskibaloia

#### ZILARREZKO LEB MAILA

| Etxekoa         | Emitza       | Kanpokoia    | Eguna | Ordua | Jokalekua |
|-----------------|--------------|--------------|-------|-------|-----------|
| CB VILLAROBLEDO | <b>55 64</b> | JUARISTI ISB | lar.  | 20:00 |           |

#### ACB

| Etxekoa        | Emitza       | Kanpokoia   | Eguna | Ordua | Jokalekua |
|----------------|--------------|-------------|-------|-------|-----------|
| UCAM MURCIA CB | <b>61 74</b> | DELTECO GBC | igan. | 17:00 |           |

### Eskubaloia

#### Gizonezkoen Zilarrezko Maila

| Etxekoa      | Emitza       | Kanpokoia             | Eguna | Ordua | Jokalekua                            |
|--------------|--------------|-----------------------|-------|-------|--------------------------------------|
| AMENABAR ZKE | <b>30 25</b> | ACANOR ATLETICO NOVÁS | lar.  | 19:30 | ZARAUTZ:<br>ZARAUZKO U<br>Kiroldegia |

#### LIGA ASOBAL

| Etxekoa           | Emitza       | Kanpokoia      | Eguna | Ordua | Jokalekua                           |
|-------------------|--------------|----------------|-------|-------|-------------------------------------|
| C.D. BIDASOA-IRUN | <b>25 25</b> | BM GUADALAJARA | igan. | 12:00 | IRUN:<br>ARTALEKU<br>Polikiroldegia |

#### Emakumezkoen Ohorezko Maila

| Etxekoa                | Emitza       | Kanpokoia             | Eguna | Ordua | Jokalekua                           |
|------------------------|--------------|-----------------------|-------|-------|-------------------------------------|
| H. CANYAMELAR VALENCIA | <b>24 39</b> | SUPER AMARA BERA BERA | lar.  | 19:30 | VALENCIA:<br>P. MPAL. EL<br>CABAÑAL |

### Futbola

#### Emakumezkoen 1. Maila

| Etxekoa                    | Emitza     | Kanpokoia          | Eguna | Ordua | Jokalekua                 |
|----------------------------|------------|--------------------|-------|-------|---------------------------|
| REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. | <b>1 3</b> | ATLETICO DE MADRID | igan. | 13:00 | ZUBIETA:<br>ZUBIETA (H.I) |

#### 2."B" Maila

| Etxekoa         | Eraitza    | Kanpoko                           | Eguna | Ordua | Jokalekua                             |
|-----------------|------------|-----------------------------------|-------|-------|---------------------------------------|
| MIRANDES C.D.   | <b>2 1</b> | REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.<br>"B" | lar.  | 18:00 | MIRANDA DE<br>ANDUVA (H.N)            |
| REAL UNION CLUB | <b>2 0</b> | VITORIA C.D.                      | lar.  | 16:00 | IRUN:<br>GAL- (H.Natur)               |
| 1.Maila         |            |                                   |       |       |                                       |
| Etxekoa         | Eraitza    | Kanpoko                           | Eguna | Ordua | Jokalekua                             |
| EIBAR S.A.D.    | <b>1 0</b> | REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.        | igan. | 14:00 | EIBAR:<br>IPURUA (H.Na)               |
| ALAVES S.A.D.   | <b>0 1</b> | REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.        | lar.  | 18:30 | GASTEIZ:<br>MENDIZORRO<br>(H.Natural) |

## Hockey

### OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

| Etxekoa            | Eraitza    | Kanpoko              | Eguna | Ordua | Jokalekua |
|--------------------|------------|----------------------|-------|-------|-----------|
| REAL SOCIEDAD 1927 | <b>5 1</b> | ATLETICO S.SEBASTIAN | igan. | N/D   |           |

### OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

| Etxekoa    | Eraitza    | Kanpoko                    | Eguna | Ordua | Jokalekua |
|------------|------------|----------------------------|-------|-------|-----------|
| CLUB EGARA | <b>1 2</b> | REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. | igan. | 12:30 |           |

## Errugbia

### Ohorezko Maila

| Etxekoa           | Eraitza      | Kanpoko           | Eguna | Ordua | Jokalekua |
|-------------------|--------------|-------------------|-------|-------|-----------|
| AMPO ORDIZIA R.E. | <b>38 31</b> | UBU-Colina Clinic | igan. | N/D   |           |

## Mahai tenisa

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

| Etxekoa                    | Eraitza    | Kanpoko        | Eguna | Ordua | Jokalekua |
|----------------------------|------------|----------------|-------|-------|-----------|
| BALAGUER - VILLAR LOGISTIC | <b>4 0</b> | IRUN LEKA ENEA | igan. | N/D   |           |

### GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

| Etxekoa   | Eraitza    | Kanpoko        | Eguna | Ordua | Jokalekua |
|-----------|------------|----------------|-------|-------|-----------|
| ARTEAL TM | <b>4 1</b> | IRUN LEKA ENEA | igan. | N/D   |           |

asteazkena, 2019.eko maiatzak 1

## Eskubaloia

### EUSKADIKO GIZONEZKOEN KOPA

| Etxekoa               | Eraitza      | Kanpokoia         | Eguna | Ordua | Jokale |
|-----------------------|--------------|-------------------|-------|-------|--------|
| AMENABAR ZARAUTZ K.E. | <b>19 33</b> | C.D. BIDASOA-IRUN | az.   | N/D   |        |

## Beisbola/Sofbola

### Senior

| Etxekoa               | Eraitza    | Kanpokoia     | Eguna | Ordua | Jokale |
|-----------------------|------------|---------------|-------|-------|--------|
| ATHLETIC S. SEBASTIAN | <b>1 0</b> | OBB BIZKORRAK | az.   | N/D   |        |
| ATLETICO S.SEBASTIÁN  | <b>4 1</b> | OBB BIZKORRAK | az.   | N/D   |        |

## Areto Futbola

### BIGARREN MAILA "B"

| Etxekoa                  | Eraitza    | Kanpokoia        | Eguna | Ordua | Jokalekua                          |
|--------------------------|------------|------------------|-------|-------|------------------------------------|
| OTXARTABE C.D.           | <b>6 5</b> | LASKORAIN K.E.   | az.   | 17:15 | BILBO:<br>TXURDINAGA<br>KIROLDEGIA |
| LAUBURU K.E. IBARRA F.S. | <b>5 5</b> | SALA QUINTO F.S. | az.   | 12:00 | IBARRA:<br>BELABIETA<br>KIROLDEGIA |

## Futbola

### Emakumezkoen Euskal Herria KOPA

| Etxekoa       | Eraitza    | Kanpokoia  | Eguna | Ordua | Jokale |
|---------------|------------|------------|-------|-------|--------|
| OIARTZUN K.E. | <b>0 3</b> | AÑORGA KKE | az.   | N/D   |        |

Aste ona izan!!